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M I N I S T R I A  E  I N F R A S T R U K T U R Ë S  D H E  E N E R G J I S Ë  
A G J E N C I A K O M B Ë TA R E  E  P L A N I F I K I M I T  T Ë  T E R R I T O R I T  

Nr. 103/01 Prot.                         Tiranë, më 18.01.2021 

 

AKT PËRPUTHSHMËRIE 

PËR DOKUMENTIN E RISHIKIMIT TË  

PLANIT TË PËRGJITHSHËM VENDOR 

BASHKIA FIER 

 
Në mbështetje të pikës 2 të nenit 9 dhe pikës 3 të nenit 23 të Ligjit Nr. 107/2014, datë 31.07.2014 
“Për Planifikimin dhe Zhvillimin e Territorit” i ndryshuar, të VKM Nr. 686, datë 22.11.2017 “Për 
miratimin e Rregullores së Planifikimit të Territorit”, e ndryshuar, të përcaktimeve të Planit të 
Përgjithshëm Kombëtar, të Vendimit Nr. 5, datë 29.12.2016 të KKT-së “Për miratimin e Planit të 
Përgjithshëm Vendor Bashkia Fier”, të Vendimeve të Këshillit Kombëtar të Territorit lidhur me 
përcaktimin e çështjeve, shpalljen e zonave dhe objekteve të rëndësisë kombëtare në planifikim, 
të Strategjive Sektoriale në fuqi, të normave teknike të planifikimit si dhe të dhënave elektronike 
bazë, Agjencia Kombëtare e Planifikimit të Territorit, 
 
 

VENDOSI: 

1. Lëshimin e Aktit të Përputhshmërisë për Dokumentin e Rishikimit të Planit të Përgjithshëm 
Vendor, Bashkia Fier, botuar në Regjistrin Kombëtar të Planifikimit të Territorit. 
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